
第3回大阪マスターズ陸上フィールド競技大会兼トラックカーニバル(コード；15270315）

競技場：大阪府服部緑地陸上競技場（273090)　　　　期　　日：平成27年9月26日（土）
（注）トラック競技はすべて大会創設記録

競技種目 クラス 順位 組 氏名 満年齢 性別 所属 記録 風速 記録

男 100ｍ M75 1 # 27 1495 宮倉　毅 75 男 大　 阪 16.83 -0.7  

男 100ｍ M75 2 # 27 1538 宮﨑　義弘 75 男 大　 阪 19.08 -0.7  

男 100ｍ M65 1 # 27 1057 葉井　義嗣 65 男 大　 阪 14.29 -0.7  

男 100ｍ M65 2 # 27 0228 鳥飼　卓 67 男 大　 阪 14.99 -0.7  

男 100ｍ M65 3 # 27 1564 角本　賢一 69 男 大　 阪 18.45 -0.7  

男 100ｍ M65 DNS # 27 1486 本田　豊 66 男 大　 阪   

男 100ｍ M65 DNS # 27 1372 菅原　洋一 65 男 大　 阪   

男 100ｍ M60 1 # 27 1595 高原　慶峰 62 男 大　 阪 13.37 +0.8  

男 100ｍ M60 DNS # 32 0072 小山　健司 60 男 島　 根   

男 100ｍ M55 1 # 19 0119 高岡　茂 57 男 福　 井 13.00 +0.8  

男 100ｍ M55 2 # 27 1301 福嶋　慶治 56 男 大　 阪 13.16 +0.8  

男 100ｍ M55 3 # 27 1237 小野　直人 55 男 大　 阪 13.38 +0.8  

男 100ｍ M55 4 # 28 1223 橋元　正彦 59 男 兵　 庫 13.98 +0.8  

男 100ｍ M55 5 # 27 1366 小金　重裕 56 男 大　 阪 14.06 +0.8  

男 100ｍ M55 DNS # 27 1605 植田　信夫 58 男 大　 阪   

男 100ｍ M50 1 # 27 1263 山田　正和 50 男 大　 阪 11.93 0.0  

男 100ｍ M50 2 # 27 0792 藤田　幸久 50 男 大　 阪 12.82 0.0  

男 100ｍ M50 3 # 27 0516 笹部　雅彦 54 男 大　 阪 13.30 0.0  

男 100ｍ M50 DNS # 24 0345 隆宝　政見 53 男 三　 重   

男 100ｍ M50 DNS # 12 1138 井上　信行 53 男 千　 葉   

男 100ｍ M45 1 # 40 0688 筌場　寛 47 男 福　 岡 12.00 +0.2  

男 100ｍ M45 2 # 27 1187 木下　昭二 47 男 大　 阪 12.24 +0.2  

男 100ｍ M45 3 # 27 1445 小川　出 47 男 大　 阪 12.37 +0.2  

男 100ｍ M45 4 # 25 0815 福島　健士 46 男 滋　 賀 12.61 +1.5  

男 100ｍ M45 5 # 28 1443 田中　亘 45 男 兵　 庫 12.74 +1.5  

男 100ｍ M45 6 # 28 0939 赤松　靖生 49 男 兵　 庫 12.86 +0.2  

男 100ｍ M45 6 # 27 1599 岡本　高城 47 男 大　 阪 12.86 +1.5  

男 100ｍ M45 8 # 27 1637 福田　芳昭 47 男 大　 阪 13.06 +0.2  

男 100ｍ M45 9 # 27 1582 阪本　伸介 46 男 大　 阪 13.19 +1.5  

男 100ｍ M45 DNS # 29 0393 三原　功靖 46 男 奈　 良   

男 100ｍ M40 1 # 28 1431 北野　聖明 42 男 兵　 庫 12.18 +0.8  

男 100ｍ M40 2 # 28 1434 丸山　智弘 42 男 兵　 庫 12.31 +0.6  

男 100ｍ M40 3 # 27 1149 田中　義則 44 男 大　 阪 12.34 +0.6  

男 100ｍ M40 4 # 27 1195 酒井　裕史 43 男 大　 阪 12.40 +0.6  

男 100ｍ M40 5 # 30 0893 岩谷　佳幸 44 男 和歌山 12.48 +0.6  

男 100ｍ M40 6 # 30 0966 川島　康裕 43 男 和歌山 12.59 +0.8  

男 100ｍ M40 7 # 27 1321 東井　英二 42 男 大　 阪 12.85 +0.8  

男 100ｍ M40 8 # 28 1492 中村　智宏 41 男 兵　 庫 13.76 +0.8  

男 100ｍ M40 9 # 27 1633 宮原　清志 42 男 大　 阪 14.38 +0.8  

男 100ｍ M40 DNS # 27 1165 佐藤　元重 44 男 大　 阪   

男 100ｍ M35 DNS # 27 1361 三雲　真一 36 男 大　 阪   

男 100ｍ M30 1 # 27 1503 矢間　裕樹 32 男 大　 阪 12.65 0.0  

男 100ｍ M24- 1 # 22 1214 金原　悠太 22 男 愛　 知 11.20 0.0 日本新

女 100ｍ W45 DNS # 27 1650 中野　和子 49 女 大　 阪   

女 100ｍ W40 1 # 28 1191 坂田　友紀 43 女 兵　 庫 14.88 0.0  

女 100ｍ W30 1 # 23 0165 山口　陽子 31 女 岐 　阜 18.09 0.0  

女 100ｍ W24- 1 # 27 1626 柴田　友香 24 女 大　 阪 13.47 0.0 大阪創設記録

男 200ｍ M75 1 # 27 1495 宮倉　毅 75 男 大　 阪 35.96 0.0  

男 200ｍ M70 1 # 19 0387 丸山　萬平 71 男 福　 井 31.17 0.0  

男 200ｍ M65 1 # 27 1057 葉井　義嗣 65 男 大　 阪 29.70 0.0  

男 200ｍ M65 2 # 27 0228 鳥飼　卓 67 男 大　 阪 31.09 0.0  

男 200ｍ M65 DNS # 27 1372 菅原　洋一 65 男 大　 阪   

男 200ｍ M60 1 # 27 1595 高原　慶峰 62 男 大　 阪 27.21 0.0  

男 200ｍ M60 2 # 27 1294 黒木　昭生 61 男 大　 阪 28.53 0.0  

男 200ｍ M60 DNS # 32 0072 小山　健司 60 男 島　 根   

男 200ｍ M55 1 # 28 1102 西村　日出仁 58 男 兵　 庫 26.16 0.0  

男 200ｍ M55 2 # 19 0119 高岡　茂 57 男 福　 井 27.08 0.0  

男 200ｍ M55 3 # 27 1301 福嶋　慶治 56 男 大　 阪 27.92 0.0  

男 200ｍ M55 4 # 28 1223 橋元　正彦 59 男 兵　 庫 29.42 0.0  

男 200ｍ M55 5 # 27 1366 小金　重裕 56 男 大　 阪 30.80 0.0  

男 200ｍ M55 DNS # 28 0417 田代　雅彦 59 男 兵　 庫  0.0  

ナンバー
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第3回大阪マスターズ陸上フィールド競技大会兼トラックカーニバル(コード；15270315）

競技場：大阪府服部緑地陸上競技場（273090)　　　　期　　日：平成27年9月26日（土）
（注）トラック競技はすべて大会創設記録

競技種目 クラス 順位 組 氏名 満年齢 性別 所属 記録 風速 記録ナンバー

男 200ｍ M55 DNS # 27 1605 植田　信夫 58 男 大　 阪   

男 200ｍ M50 1 # 27 1263 山田　正和 50 男 大　 阪 24.49 -0.4 大阪新

男 200ｍ M50 2 # 27 0792 藤田　幸久 50 男 大　 阪 26.38 -0.4  

男 200ｍ M50 DNF # 27 0516 笹部　雅彦 54 男 大　 阪   

男 200ｍ M50 DNS # 24 0345 隆宝　政見 53 男 三　 重   

男 200ｍ M45 1 # 40 0688 筌場　寛 47 男 福　 岡 24.32 -0.4  

男 200ｍ M45 2 # 28 0939 赤松　靖生 49 男 兵　 庫 26.23 -0.4  

男 200ｍ M45 3 # 27 1649 萬代　祐樹 45 男 大　 阪 27.03 -0.4  

男 200ｍ M40 DNS # 27 1195 酒井　裕史 43 男 大　 阪   

男 200ｍ M40 DNS # 27 1321 東井　英二 42 男 大　 阪   

男 200ｍ M35 DNS # 27 1443 Stayanchi Jason38 男 大　 阪   

男 200ｍ M35 DNS # 27 1361 三雲　真一 36 男 大　 阪   

男 200ｍ M24- DNS # 22 1214 金原　悠太 22 男 愛　 知   

男 200ｍ W45 DNS # 27 1650 中野　和子 49 女 大　 阪   

男 400ｍ M75 DNS # 27 1495 宮倉　毅 75 男 大　 阪   

男 400ｍ M65 1 # 27 1240 魚谷　孝文 67 男 大　 阪 1.05.16  

男 400ｍ M65 2 # 27 1564 角本　賢一 69 男 大　 阪 1.26.87  

男 400ｍ M60 1 # 27 1595 高原　慶峰 62 男 大　 阪 1.01.11 大阪新

男 400ｍ M60 2 # 27 1274 吉本　和博 64 男 大　 阪 1.11.76  

男 400ｍ M55 1 # 28 1102 西村　日出仁 58 男 兵　 庫 58.61  

男 400ｍ M55 2 # 27 1366 小金　重裕 56 男 大　 阪 1.10.64  

男 400ｍ M50 1 # 36 0408 吉永　正雄 54 男 徳　 島 1.08.34  

男 400ｍ M50 DNS # 24 0345 隆宝　政見 53 男 三　 重   

男 400ｍ M45 1 # 25 0815 福島　健士 46 男 滋　 賀 57.57  

男 400ｍ M45 2 # 28 0939 赤松　靖生 49 男 兵　 庫 58.31  

男 400ｍ M45 DNS # 27 1649 萬代　祐樹 45 男 大　 阪   

男 400ｍ M40 DNS # 27 1195 酒井　裕史 43 男 大　 阪   

男 400ｍ M40 1 # 28 1511 江口　慶博 43 男 兵　 庫 56.07  

男 400ｍ M40 2 # 28 1495 西脇　利典 41 男 兵　 庫 1.04.83  

男 400ｍ M40 3 # 23 0344 森田　佳隆 42 男 岐 　阜 1.17.68  

男 400ｍ M35 1 # 27 1443 Stayanchi Jason38 男 大　 阪 54.90  

女 400ｍ W24- 1 # 27 1626 柴田　友香 24 女 大　 阪 1.04.14 大阪創設記録

男 800ｍ M75 1 # 27 0958 森下　三知男 77 男 大　 阪 3.20.99  

男 800ｍ M65 1 # 27 1450 義常　定 65 男 大　 阪 2.37.53  

男 800ｍ M60 1 # 27 1274 吉本　和博 64 男 大　 阪 2.50.12  

男 800ｍ M50 1 # 28 0575 山下　浩一 51 男 兵　 庫 2.23.99  

男 800ｍ M50 2 # 27 1459 島谷　学 52 男 大　 阪 2.25.84  

男 800ｍ M50 3 # 27 1544 田中　修 54 男 大　 阪 2.59.59  

男 800ｍ M50 DNF # 37 0408 内田　稔 51 男 香　 川   

男 800ｍ M50 DNS # 36 0408 吉永　正雄 54 男 徳　 島   

男 800ｍ M45 1 # 27 1647 山田　日出見 47 男 大　 阪 2.10.29  

男 800ｍ M45 2 # 28 1242 鷹取　健太郎 45 男 兵　 庫 2.15.42  

男 800ｍ M45 3 # 27 1152 森　貞樹 48 男 大　 阪 2.44.50  

男 800ｍ M40 1 # 28 1511 江口　慶博 43 男 兵　 庫 2.08.25  

男 800ｍ M40 2 # 27 1585 田中　正人 42 男 大　 阪 2.09.15  

男 800ｍ M40 3 # 27 1537 田中　博之 41 男 大　 阪 2.22.73  

男 800ｍ M40 4 # 27 1638 藤川　浩 43 男 大　 阪 2.36.98  

女 800ｍ W75 1 # 27 0886 松岡　和子 79 女 大　 阪 4.02.89  

女 800ｍ W60 1 # 27 0789 浜田　紀久子 61 女 大　 阪 3.49.98  

男 1500ｍ M75 1 # 27 0958 森下　三知男 77 男 大　 阪 6.50.51  

男 1500ｍ M65 1 # 27 1450 義常　定 65 男 大　 阪 5.18.62  

男 1500ｍ M60 DNS # 27 1498 乾　多留男 63 男 大　 阪   

男 1500ｍ M55 1 # 27 1204 中澤　武 57 男 大　 阪 5.00.86  

男 1500ｍ M55 2 # 27 1455 沖　英樹 58 男 大　 阪 5.51.02   

男 1500ｍ M50 2 # 27 1459 島谷　学 52 男 大　 阪 4.57.67   

男 1500ｍ M50 3 # 27 0949 内田　武史 52 男 大　 阪 5.02.68   

男 1500ｍ M50 1 # 28 0575 山下　浩一 51 男 兵　 庫 4.55.40   

男 1500ｍ M50 DNS # 37 0408 内田　稔 51 男 香　 川    

男 1500ｍ M50 DNS # 12 1138 井上　信行 53 男 千　 葉    

男 1500ｍ M45 1 # 27 1647 山田　日出見 47 男 大　 阪 4.34.30   

男 1500ｍ M45 2 # 28 1242 鷹取　健太郎 45 男 兵　 庫 4.36.03   
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第3回大阪マスターズ陸上フィールド競技大会兼トラックカーニバル(コード；15270315）

競技場：大阪府服部緑地陸上競技場（273090)　　　　期　　日：平成27年9月26日（土）
（注）トラック競技はすべて大会創設記録

競技種目 クラス 順位 組 氏名 満年齢 性別 所属 記録 風速 記録ナンバー

男 1500ｍ M45 DNS # 26 0456 喜多村　和弘 47 男 京　 都    

男 1500ｍ M40 1 # 27 1585 田中　正人 42 男 大　 阪 4.27.45   

男 1500ｍ M40 2 # 28 1365 筒井　巨児 43 男 兵　 庫 4.27.46   

男 1500ｍ M40 3 # 27 1537 田中　博之 41 男 大　 阪 4.52.18   

男 1500ｍ M30 1 # 27 1639 匂坂　裕一郎 32 男 大　 阪 4.46.12   

女 1500ｍ W75 1 # 27 0886 松岡　和子 79 女 大　 阪 7.58.11   

女 1500ｍ W45 1 # 27 1491 内谷　美由紀 45 女 大　 阪 6.32.22   

男 3000ｍ M70 1 # 27 0176 境田　孝雄 71 男 大　 阪 12.49.78   

男 3000ｍ M70 2 # 27 1511 福井　忠義 71 男 大　 阪 14.56.18   

男 3000ｍ M60 DNS # 27 1498 乾　多留男 63 男 大　 阪    

男 3000ｍ M60 DNS # 27 1283 伊勢　浩二 61 男 大　 阪    

男 3000ｍ M55 1 # 27 1204 中澤　武 57 男 大　 阪 11.03.50   

男 3000ｍ M55 2 # 27 1455 沖　英樹 58 男 大　 阪 12.18.31   

男 3000ｍ M50 1 # 27 1463 小牟田　竜一 50 男 大　 阪 9.59.58   

男 3000ｍ M50 2 # 27 0949 内田　武史 52 男 大　 阪 10.37.76   

男 3000ｍ M50 3 # 28 1072 三宅　文彦 53 男 兵　 庫 13.33.12   

男 3000ｍ M50 DNF # 27 1459 島谷　学 52 男 大　 阪    

男 3000ｍ M45 1 # 26 0456 喜多村　和弘 47 男 京　 都 10.18.61   

男 3000ｍ M45 2 # 28 1439 安田　純一 46 男 兵　 庫 10.22.98   

男 3000ｍ M45 3 # 17 0325 山中　勝也 49 男 富　 山 11.50.71   

男 3000ｍ M35 1 # 27 1531 中川　一希 36 男 大　 阪 10.40.62   

男 3000ｍ M30 1 # 27 1530 吉田　逸平 32 男 大　 阪 9.52.73   

女 3000ｍ W60 1 # 27 0789 浜田　紀久子 61 女 大　 阪 16.07.97   

女 3000ｍ W45 1 # 27 1491 内谷　美由紀 45 女 大　 阪 13.44.67   

男 10000ｍ M65 1 # 28 1015 川瀬　洋治 65 男 兵　 庫 42.25.32   

男 10000ｍ M55 1 # 27 1606 田中　祥介 55 男 大　 阪 45.21.51 大阪創設記録

男 10000ｍ M50 1 # 27 0917 吉田　福蔵 54 男 大　 阪 35.32.67 大阪創設記録

男 10000ｍ M50 2 # 27 0949 内田　武史 52 男 大　 阪 37.22.61  

男 10000ｍ M45 1 # 28 1439 安田　純一 46 男 兵　 庫 39.34.14  

男 10000ｍ M45 2 # 28 1224 佐野　正義 49 男 兵　 庫 39.53.55  

男 10000ｍ M45 3 # 27 1152 森　貞樹 48 男 大　 阪 41.45.06  

男 10000ｍ M45 4 # 30 1306 中村　俊之 49 男 和歌山 42.11.11  

男 10000ｍ M45 5 # 17 0325 山中　勝也 49 男 富　 山 46.16.37  

男 10000ｍ M40 1 # 27 1638 藤川　浩 43 男 大　 阪 44.41.19 大阪創設記録

男 10000ｍ M40 2 # 8 0547 齋藤　政行 41 男 茨　 城 47.06.78  

男 10000ｍ M40 DNS # 23 0344 森田　佳隆 42 男 岐 　阜   

男 10000ｍ M35 1 # 27 1617 宇賀　勇介 36 男 大　 阪 36.25.58 大阪創設記録

男 10000ｍ M35 2 # 27 1531 中川　一希 36 男 大　 阪 39.26.16  

女 10000ｍ W50 1 # 27 1266 糸氏　明子 53 女 大　 阪 44.07.11 大阪創設記録

女 10000ｍ W30 1 # 23 0165 山口　陽子 31 女 岐 　阜 1.03.49.44  
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